1

Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba
C.N.P.J. 67.652.750/0001-19
Rua Santa Cruz, 396 – Centro – Caraguatatuba/SP
Telefone: (12) 3897-5660/3897-5661
Site: fundacc.sp.gov.br

EDITAL Nº 007/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE BARRACAS DE

CULINÁRIA DO 23º FESTIVAL DO CAMARÃO – 2022.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA

– FUNDACC E O GOVERNO MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA, em parceria com

a COMUNIDADE PESQUEIRA DA PRAIA DO CAMAROEIRO, por meio da

ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES DA PRAIA DO CAMAROEIRO e apoio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E PESCA,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos contemplados no Edital nº 007/2022 de

Chamamento Público para concessão das barracas de culinária do 23° Festival do Camarão-

2022, o qual se realizará no período de 15 a 24 de julho de 2022, na Praça da Cultura.

CLASSIFICAÇÃO RG

1 IVENS ROBERTODE ASSIS 23.241.485-3

2 CLODOALDO ANTUNES DE SÁ 25.011.553-0

3 BENEDITO GREGORIO CAMARA

15.901.279-

X

4

CASEMIRO QUINTINO DOS

SANTOS 10.417.790-1

5 BENEDITO F. ESPIRITO SANTO 7.224.446-X

6 ROGERIO TAPIGLIANI 26.114.715-8

7 ROBINSON RODRIGO DA SILVA 30.873.477-4

8 ISAIAS ANTUNES DE SÁ 25.011.515-3

9 SAMUEL DA COSTA 17.263.200-6

10 ISAIAS COSTA 13.156.320-8

11

ALEXANDRE OLIVEIRA

CARREIRO 47.487.233-6

12 GLAIDSON ALVES MACEDO 28.110.419-0

13

CARLOS RODRIGUES DO

NASCIMENTO 16.420.531-7

14 FABIO HENRIQUE BIBIANO

30.688.432-

X

15 NILO ROLIM DO AMARAL 19.718.186-7

16 VALTER JOSE MOREIRA 28.892.919-6

17 VALDIR CUNHA DO PRADO 12.256.173

2

Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba
C.N.P.J. 67.652.750/0001-19
Rua Santa Cruz, 396 – Centro – Caraguatatuba/SP
Telefone: (12) 3897-5660/3897-5661
Site: fundacc.sp.gov.br

18

ALESSANDRO MOSCARDI

FERNANDES 46.124.541-3

19 GIULIANO DE OLIVEIRA ROCHA

26.875.374-

X

20

DOUGLAS ALEXANDRE DA

SILVA 46.542.268-8

21 CARLOS ROBERTO JACOBELI 7.221.823-X

22 ELZA MARIA MONTEIRO 22.225.753-2

Os recursos poderão ser entregues até o dia 06 de maio de 2022 na Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca, situada na Rua Santos Dumont, 502

– Centro – Caraguatatuba, no horário de atendimento das 9h às 16h, cabendo à Equipe

Organizadora do Evento divulgar o resultado final no dia 13 de maio de 2022.

Caraguatatuba, 29 de abril de 2022.

SILMARA SELMA MATTIAZZO BOLOGNINI

PRESIDENTE DA FUNDACC